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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Wettkampf 32 - 200 m Schmetterlingsschwimmen weiblich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,34 482
  100m: 01:13,57 (01:13,57) | 200m: 02:35,34 (01:21,77)

2. Lestari Chiara Slisch 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:54,81 338
  100m: 01:22,20 (01:22,20) | 200m: 02:54,81 (01:32,61)

3. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:01,79 300
  100m: 01:23,04 (01:23,04) | 200m: 03:01,79 (01:38,75)

4. Katharina Stahl 2004 SV Poseidon Limburg e. V. 03:05,91 281
  100m: 01:22,89 (01:22,89) | 200m: 03:05,91 (01:43,02)

5. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 03:07,57 273
  100m: 01:22,75 (01:22,75) | 200m: 03:07,57 (01:44,82)

6. Danielle Sophie Metzger 2004 WSV Delphin 78 Großauheim 03:11,08 259 EnM
  100m: 01:23,29 (01:23,29) | 200m: 03:11,08 (01:47,79)

disqualifiziert
Stella-Luna Alles 2004 SCW Eschborn EnM

Die Schwimmerin hat bei der 100m Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:03

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:32,00 514
  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:32,00 (01:19,30)

2. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 02:34,18 493
  100m: 01:10,41 (01:10,41) | 200m: 02:34,18 (01:23,77)

3. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 02:35,62 479
  100m: 01:13,15 (01:13,15) | 200m: 02:35,62 (01:22,47)

4. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 02:38,71 452
  100m: 01:15,61 (01:15,61) | 200m: 02:38,71 (01:23,10)

5. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 02:45,72 397
  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:45,72 (01:28,55)

6. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,74 396
  100m: 01:18,69 (01:18,69) | 200m: 02:45,74 (01:27,05)

7. Alice Kremser 2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:46,71 390
  100m: 01:18,06 (01:18,06) | 200m: 02:46,71 (01:28,65)

8. Kira May Bärwalde 2003 VFS Rödermark 02:54,60 339
  100m: 01:23,33 (01:23,33) | 200m: 02:54,60 (01:31,27)

9. Celia Wandel 2003 Kelkheimer SC 03:11,72 256 EnM
  100m: 01:28,67 (01:28,67) | 200m: 03:11,72 (01:43,05)

10. Rahel Charlotte Böhmicke 2003 TSV 1848 Eschwege 03:11,81 256 EnM
  100m: 01:27,46 (01:27,46) | 200m: 03:11,81 (01:44,35)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 02:28,65 550
  100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:28,65 (01:18,02)

2. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 02:32,60 508
  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 02:32,60 (01:19,35)

3. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 02:33,37 500
  100m: 01:11,26 (01:11,26) | 200m: 02:33,37 (01:22,11)

4. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 02:38,92 450
  100m: 01:14,98 (01:14,98) | 200m: 02:38,92 (01:23,94)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
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noch Wettkampf 32 - 200 m Schmetterlingsschwimmen weiblich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Katharina Reihle 2002 SC Wiesbaden 1911 02:41,27 430

  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:41,27 (01:27,09)
6. Lena Stegmann 2002 VFS Rödermark 02:45,00 402

  100m: 01:20,42 (01:20,42) | 200m: 02:45,00 (01:24,58)
7. Janina König 2002 SC Undina Bruchköbel 90 02:54,21 341

  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:54,21 (01:31,34)
8. Natalija Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 02:57,51 323

  100m: 01:21,63 (01:21,63) | 200m: 02:57,51 (01:35,88)
9. Michella Jarjour 2002 SC Wiesbaden 1911 02:58,18 319

  100m: 01:21,66 (01:21,66) | 200m: 02:58,18 (01:36,52)
10. Iulia-Dorina Farcas 2002 Kasseler SV 03:06,66 277 EnM

  100m: 01:19,83 (01:19,83) | 200m: 03:06,66 (01:46,83)

nicht am Start
Leona Heidenreich 2002 WSV Großkrotzenburg EnM
Nina Wenzl 2002 WSV Delphin 78 Großauheim EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 02:51,42 358
  100m: 01:19,14 (01:19,14) | 200m: 02:51,42 (01:32,28)

Juniorinnen (Jg. 1999/2000)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2018

Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:22,63 622
  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:22,63 (01:14,06)

2. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 02:31,98 514
  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:31,98 (01:18,37)

3. Corinna Zenser 2000 Erster Offenbacher SC 02:41,84 426
  100m: 01:15,21 (01:15,21) | 200m: 02:41,84 (01:26,63)

4. Ellen Rausch 2000 VFS Rödermark 02:56,42 329
  100m: 01:23,84 (01:23,84) | 200m: 02:56,42 (01:32,58)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:22,63 622

  100m: 01:08,57 (01:08,57) | 200m: 02:22,63 (01:14,06)
2. Karin Grebe 1995 Hofheimer SC 02:28,25 554

  100m: 01:11,81 (01:11,81) | 200m: 02:28,25 (01:16,44)
3. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 02:28,65 550

  100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:28,65 (01:18,02)
4. Lea-Friederike Hackmann 1997 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:30,71 527

  100m: 01:11,42 (01:11,42) | 200m: 02:30,71 (01:19,29)
5. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 02:31,98 514

  100m: 01:13,61 (01:13,61) | 200m: 02:31,98 (01:18,37)
6. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:32,00 514

  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:32,00 (01:19,30)
7. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 02:32,60 508

  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 02:32,60 (01:19,35)
8. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 02:33,37 500

  100m: 01:11,26 (01:11,26) | 200m: 02:33,37 (01:22,11)
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noch Wettkampf 32 - 200 m Schmetterlingsschwimmen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 02:34,18 493

  100m: 01:10,41 (01:10,41) | 200m: 02:34,18 (01:23,77)
10. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:35,34 482

  100m: 01:13,57 (01:13,57) | 200m: 02:35,34 (01:21,77)
11. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 02:35,62 479

  100m: 01:13,15 (01:13,15) | 200m: 02:35,62 (01:22,47)
12. Masniari Wolf 2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:36,03 475

  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:36,03 (01:22,71)
13. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 02:38,71 452

  100m: 01:15,61 (01:15,61) | 200m: 02:38,71 (01:23,10)
14. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 02:38,92 450

  100m: 01:14,98 (01:14,98) | 200m: 02:38,92 (01:23,94)
15. Katharina Reihle 2002 SC Wiesbaden 1911 02:41,27 430

  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:41,27 (01:27,09)
16. Corinna Zenser 2000 Erster Offenbacher SC 02:41,84 426

  100m: 01:15,21 (01:15,21) | 200m: 02:41,84 (01:26,63)
17. Lena Stegmann 2002 VFS Rödermark 02:45,00 402

  100m: 01:20,42 (01:20,42) | 200m: 02:45,00 (01:24,58)
18. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 02:45,72 397

  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:45,72 (01:28,55)
19. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,74 396

  100m: 01:18,69 (01:18,69) | 200m: 02:45,74 (01:27,05)
20. Alice Kremser 2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:46,71 390

  100m: 01:18,06 (01:18,06) | 200m: 02:46,71 (01:28,65)
21. Assal Bonakdar 2005 Wfr. Fechenheim 02:48,88 375

  100m: 01:21,93 (01:21,93) | 200m: 02:48,88 (01:26,95)
23. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 02:53,73 344

  100m: 01:18,80 (01:18,80) | 200m: 02:53,73 (01:34,93)
27. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 02:56,24 330

  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 02:56,24 (01:32,06)


